
17 mei 2019
Uitslag van Sessie 4
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

509 Marshall 1:56.753 6  1 140.459 

1 Arne Akkermans 2:02.593 7 5.840 2 5.840 133.768 

35 E. van de Vooren 2:03.836 6 1.243 3 7.083 132.428 

27 Frank Oosterwijk 2:03.892 7 0.056 4 7.139 132.368 

6 Kees van Diemen 2:04.171 8 0.279 5 7.418 132.068 

510 Marshall 2:05.002 8 0.831 6 8.249 131.188 

558 Marshall 2:06.969 7 1.967 7 10.216 129.158 

37 Erik van Zante 2:09.991 7 3.022 8 13.238 126.158 

11 Jef Folkerts 2:10.164 4 0.173 9 13.411 125.988 

26 Erik Nentjes 2:12.486 7 2.322 10 15.733 123.778 

20 Ruben Memelink 2:13.233 7 0.747 11 16.480 123.088 

10 Erwin van Engelen 2:13.449 6 0.216 12 16.696 122.887 

25 Henk Nentjes 2:14.587 6 1.138 13 17.834 121.848 

36 Joyce Smallebroek 2:15.128 3 0.541 14 18.375 121.357 

141 Gjaltema Albert 2:15.163 3 0.035 15 18.410 121.327 

22 Michael Mijnten 2:15.844 3 0.681 16 19.091 120.713 

8 Johan Dijkstra 2:15.997 6 0.153 17 19.244 120.588 

12 Harold Hartman 2:16.384 6 0.387 18 19.631 120.238 

514 Marshall 2:17.235 4 0.851 19 20.482 119.497 

15 Edwald Huikink 2:17.239 4 0.004 20 20.486 119.487 

3 Leo Boerrigter 2:19.102 7 1.863 21 22.349 117.887 

18 Siebe Kramer 2:19.931 7 0.829 22 23.178 117.197 

507 Marshall 2:19.979 2 0.048 23 23.226 117.153 

2 Patrick de Boer 2:21.220 4 1.241 24 24.467 116.127 

17 Nick Kleijer 2:24.702 5 3.482 25 27.949 113.325 

28 Serge van der Ree 2:24.822 5 0.120 26 28.069 113.237 

34 Yvo van der Ree 2:25.775 2 0.953 27 29.022 112.497 

31 Johan Toren 2:26.729 5 0.954 28 29.976 111.767 

5 boris Dekker 2:27.851 6 1.122 29 31.098 110.917 

32 Ivar van Ussen 2:28.162 5 0.311 30 31.409 110.687 

30 Bart Spanjer 2:28.366 6 0.204 31 31.613 110.527 

9 Leon Dressel 2:28.816 6 0.450 32 32.063 110.197 

14 Linly Hendriks 2:28.961 6 0.145 33 32.208 110.087 

19 Nick Lulof 2:30.381 7 1.420 34 33.628 109.047 

24 Arie Muilwijk 2:30.565 6 0.184 35 33.812 108.917 

517 Marshall 2:30.783 7 0.218 36 34.030 108.757 

4 Marcel Brugman 2:31.085 7 0.302 37 34.332 108.537 

23 A Molina 2:40.817 5 9.732 38 44.064 101.976 

29 Jorg Siebelt 2:42.663 3 1.846 39 45.910 100.817 
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:56.753  in ronde  6  door nr. 509 : Marshall ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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